[image: image1.jpg]

«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн
Управление образования администрации муниципального района «Удорский»
ПРИКАЗ

с. Кослан

от  «_ 29 _»  _____мая____ 2015 года                                                           № 01-06/ _519  _
О работе МДОУ и МОУ, реализующих основную

общеобразовательную  программу дошкольного

образования, в летний период
Во исполнении санитарно- эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций  (СанПиН 2.4.1.3049-13 п.17.11), ходатайств руководителей муниципальных образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить на летний период деятельность:
1.1. МДОУ, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования:
· «Усогорский детский сад «Аленка» с 01.07.2015 года по 07.08.2015 года;

· «Усогорский детский сад «Снежанка» с 29.06.2015 года по 28.08.2015 года;

· «Детский сад «Белочка» с 01.07.2015 года по 07.08.2015 года;

· «Благоевский детский сад» с 27.06. 2015 года по 05.08.2015 года;

· «Междуреченский детский сад» с 29.06.2015 года по 31.08.2015 года;

· «Косланский детский сад» с 06.07.2015 года по 04.08.2015 года;

· «Детский сад «Красная шапочка» пст.Ёдва с 01.07.2015 года по 14.08.2015 года;

· «Важгортский детский сад» с 01.07.2015 года по 29.08.2015 года;
· «Чимский детский сад» с 22.06.2015 года по 31.08.2015 года;

· «Детский сад» пст.Солнечный с 29.06.2015 года по 31.08.2015 года;

1.2. дошкольных групп в МОУ, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования:
· «Глотовская СОШ» с 16.07.2015 года по 31.08.2015 года;

· «Пысская СОШ» с 01.07.2015 года по 31.08.2015 года;

· «Чернутьевская СОШ» с 01.07.2015 года по 31.08.2015 года;

· «Важгортская СОШ» с 15.06.2015 года  по 31.08.2015 года;
· «Вожская СОШ» с 29.06.2015 года по 02.08.2015 года;

· «Ёртомская ООШ» с 16.06.2015 года по 31.08.2015 года;

· «Чупровская НОШ» с 01.07.2015 года по 31.08.2015 года;

· «Мозындорская начальная школа – детский сад» с 01.07.2015 года по 31.08.2015 года;

· «Пучкомская начальная школа – детский сад»  с 01.07.2015 года по 31.08.2015 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

                И.Г.Камбурова
Исп. Попова В.Г.
34-154
Архив – 1,
папка – 1,
 ОО – 20